"Este documento está assinado digitalmente nos termos da Lei Federal 11.419/2006, Medida Provisória 2.200-2/2001, Decreto 1.455/2010 e Portaria XXX. A assinatura digital cumpre a função de associar uma pessoa ou entidade a
uma chave pública. Os métodos criptográficos adotados pela Prefeitura de Contagem impedem que a assinatura eletrônica seja falsificada, ou que os dados do documento sejam adulterados, tornando-os invioláveis.
Portanto, encontram-se garantidas, pela assinatura digital, a autenticidade e a inviolabilidade de todos os dados do presente DIÁRIO OFICIAL DE CONTAGEM - MG (doc)." Para outras informações www.contagem.mg.gov.br.

Contagem, 29 de dezembro de 2020 Página 29 de 158 Diário Oficial de Contagem - Edição 4973 - Complementar 1

- Processo: 2019071015314130 – ITBI
Interessado: Farley Antônio Campos Braga, CPF 013.954.656-14
Lançamento de IPTU e taxas referentes a 2015, 2016, 2017, 2018 e 2019 para o índices cadastrais 030780166001 e 030780166002.

    Mateus Braga Guerra
Diretor de Tributos Imobiliários
        Matrícula 45.866-0

Edital de Notifi cação

A Diretoria de Tributos Imobiliários, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 26 do Decreto nº 433/2018 e em atendimento ao disposto nos artigos
22 e 23 da Lei Municipal nº 1.611/83, bem como em conformidade com os demais dispositivos regulamentares vigentes, notifi ca o(s) interessado(s) que procedeu ao
lançamento de IPTU conforme abaixo especifi cado:

- Processo: 2019071015314130 – ITBI
Interessado: Sissa Lizia Manasses, CPF 059.728.116-78
Lançamento de IPTU e taxas referentes a 2015, 2016, 2017, 2018 e 2019 para o índices cadastrais 030780178003 e 030780190003.

    Mateus Braga Guerra
Diretor de Tributos Imobiliários
        Matrícula 45.866-0

Secretaria Municipal
de Desenvolvimento
Social

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 008/2018 - P.A. Nº 020/2018 - SMDS - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2018

Extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Termo de Colaboração nº 008/2018 fi rmado entre o MUNICÍPIO DE CONTAGEM, por intermédio da Secretaria Municipal de Desen-
volvimento Social, e a Organização da Sociedade Civil Instituição Espírita Lar de Marcos, inscrita no CNPJ sob o nº 17.359.415/0001-59, representada, neste ato, por seu
Presidente, Sr. Walter de Aguiar Campos.
Fundamento legal: Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014, na Lei Municipal nº 4.910, de 06 de dezembro de 2017 e no Decreto Municipal nº 30, de 23 de
fevereiro de 2017
Do Objeto: prorrogação do prazo de vigência do Termo de Colaboração nº 008/2018, decorrente do Edital de Chamamento Público nº 002/2018, Processo Adminis-
trativo nº 020/2018, por 06 (seis) meses, contados a partir de 30/12/2020, e o respectivo aporte de recursos necessários a execução da parceria, que tem por objeto a
execução das atividades do projeto Movimento Transformar Contagem de fortalecimento da gestão de iniciativas das Organizações da Sociedade Civil e Voluntariados
na atuação de projetos para transformação social, conforme permissivo legal disposto na letra (c), inciso I, do Art. 45, da Lei 4.910, de 06/12/2017.
Valor do Termo Aditivo: R$ 252.881,39 (duzentos e cinquenta e dois mil, oitocentos e oitenta e um reais e trinta e nove centavos)
O valor global do Termo de Colaboração nº 008/2018 passa a ser de R$ 1.349.635,95 (um milhão, trezentos e quarenta e nove mil, seiscentos e trinta e cinco reais e
noventa e cinco centavos).
Dotação orçamentária: 1101.08.244.0072.2234.33504300.0100
Data assinatura: 29/12/2020.
Ordenadora de Despesas: Luzia Maria Ferreira - Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.
Presidente da OSC: Walter de Aguiar Campos